
Olympia søger en pædagogmedhjælper

Om os:
Olympia er normeret til 17 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn fordelt på 2 grupper. Vi er 1 ud af
9 afdelinger i Kolt/Hasselager dagtilbud. Dagtilbuddet har et tæt samarbejde, og har bla. fagteams
indenfor sprog, krop og bevægelse samt inklusion. Vi har fælles retningslinjer, og arbejder
naturligvis også på tværs i vores fællespasninger.
Din profil:

Vil være med til at skabe en god, lærerig, motiverende og omsorgsfuld hverdag for børn og

kollegaer

●

Vi forventer at du har lyst til at arbejde her i min. et par år●

Kan lide at sætte gang i aktiviteter og synes om udeliv●

Nyder at gå på opdagelse, deltage og være nysgerrig på børnenes universer og initiativer●

En som synes det er sjovt at lege●

Er fleksibel og stabil●

Har overblik og som kan handle i mangeartede situationer●

Har øje for - og kan sætte aktiviteter i gang●

Deltager i husets aktiviteter og vægter et godt samarbejde med kollegaer●

Derfor skal du vælge os:
Vi er ca. 10 medarbejdere, nogle har været her i flere år andre i få år. Vi har en høj faglighed, og
nyder at være sammen i hverdagen om kerneopgaven. Indimellem har vi også sociale
arrangementer for personalet. I Olympia har vi fokus på nærvær, trivsel og udvikling for såvel børn
som personale. Vi arbejder med ”fri for mobberi” og NEST-principper i tråd med tidlig indsats og
deltagelsesmulighed for alle børn.
Strukturering er en del af vores hverdag, men naturligvis kan vi også li´ at være spontane. Vi ser er
stor kvalitet for både børn og personale i, at det pædagogiske arbejde ofte kan foregå i små
grupper, så du skal have mod på at have 3-4 børn alene i en aktivitet.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konstitueret pædagogisk leder
Amalie Therese Balslev på telefon 30 32 65 97.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  06-04-2026

Om os
Børnehuset Olympia
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

https://kolthasselagerdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-olympia
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